

1.コール市場残高

単位:億円

年 月	【月末残高】		
	コール計	有担保	
		有担保	無担保
2022年9月	133,196	30,413	102,783
10月	161,812	29,360	132,452
11月	155,729	28,323	127,406
12月	137,335	25,115	112,220
2023年01月	190,647	25,460	165,187
02月	202,956	27,466	175,490
03月	138,582	20,805	117,777
04月	200,458	23,000	177,458
05月	183,725	24,158	159,567
06月	133,292	29,424	103,868
07月	195,122	29,881	165,241
08月	189,724	27,329	162,395
09月	142,574	19,694	122,880
2023年9月			
前月比	-47,150	-7,635	-39,515
増減率	-24.9%	-27.9%	-24.3%
前年比	+9,378	-10,719	+20,097
増減率	+7.0%	-35.2%	+19.6%

2.コール市場残高

単位:億円

年 月	【月中平均残高】		
	コール計	有担保	
		有担保	無担保
2018年度	99,182	21,170	78,012
2019年度	105,714	20,542	85,171
2020年度	128,902	19,717	109,185
2021年度	171,008	20,551	150,457
2022年度	180,865	29,818	151,048
2023年度	185,649	27,719	157,931
上半期	185,649	27,719	157,931
2022年9月	175,387	31,415	143,972
10月	165,419	32,198	133,221
11月	165,735	30,844	134,891
12月	166,422	30,332	136,090
2023年01月	187,685	29,333	158,352
02月	190,038	28,270	161,768
03月	198,782	29,524	169,258
04月	194,394	26,009	168,385
05月	187,344	25,404	161,940
06月	181,417	27,282	154,135
07月	177,271	31,318	145,953
08月	182,591	28,951	153,640
09月	191,203	27,264	163,939
2023年9月			
前月比	+8,612	-1,687	+10,299
増減率	+4.7%	-5.8%	+6.7%
前年比	+15,816	-4,151	+19,967
増減率	+9.0%	-13.2%	+13.9%

3.コール市場残高

単位:億円

年月日	全国市場		
	コール	有担保	無担保
23/09/01 (金)	199,654	24,613	175,041
23/09/02 (土)	199,654	24,613	175,041
23/09/03 (日)	199,654	24,613	175,041
23/09/04 (月)	199,296	30,124	169,172
23/09/05 (火)	202,113	28,150	173,963
23/09/06 (水)	189,220	30,383	158,837
23/09/07 (木)	185,662	28,998	156,664
23/09/08 (金)	171,907	31,062	140,845
23/09/09 (土)	171,907	31,062	140,845
23/09/10 (日)	171,907	31,062	140,845
23/09/11 (月)	177,992	28,994	148,998
23/09/12 (火)	177,534	29,956	147,578
23/09/13 (水)	171,645	29,786	141,859
23/09/14 (木)	165,728	28,691	137,037
23/09/15 (金)	177,470	29,839	147,631
23/09/16 (土)	177,470	29,839	147,631
23/09/17 (日)	177,470	29,839	147,631
23/09/18 (月)	177,470	29,839	147,631
23/09/19 (火)	202,699	29,264	173,435
23/09/20 (水)	201,647	27,915	173,732
23/09/21 (木)	209,937	27,631	182,306
23/09/22 (金)	214,493	25,941	188,552
23/09/23 (土)	214,493	25,941	188,552
23/09/24 (日)	214,493	25,941	188,552
23/09/25 (月)	208,249	27,845	180,404
23/09/26 (火)	226,934	21,860	205,074
23/09/27 (水)	226,543	22,837	203,706
23/09/28 (木)	237,690	21,895	215,795
23/09/29 (金)	142,574	19,694	122,880
23/09/30 (土)	142,574	19,694	122,880
平 残	191,203	27,264	163,939
前年月中	175,387	31,415	143,972
増減	+15,815	-4,151	+19,966
期初来累計	185,649	27,719	157,930
前年度累計	182,815	29,528	153,287
増減	+2,834	-1,809	+4,643

※この資料のデータ計数は、当社で万全を期しておりますが、確定的な計数として保証されたものではありません。最終的な確認は、各当局発表のものと照らし合わせて下さい。